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JE TI ZOT 
(It is You) 

Strofa: F#m           C      Dsus D    F#m 
Ndërsa duart i ngrejmë a do t’vish këtu? 

(As we lift up our hands will You meet us here?) 

           C         D     F#m 
Ndërsa thërrasim tek Ti… a do t’vish këtu? 

(As we call on Your name will You meet us here?) 

        C           Dsus  D         F#m 
Kemi ardh në k’të vend… Ty të adhurojmë 

(We have come to this place to worship You) 

            C        D 
Zoti mëshirshëm plot hir 

(God of mercy and grace) 

Pararefreni:   A   D         A         D 
Je Ti Zot, që admirojmë… Je Ti Zot, lavd’rimet t’takojnë 

(It is You we adore… It is You praises are for) 

       A          D       A         D 
Vetëm Ty, qielli të shpall… Je Ti Zot… Je Ti Zot 

(Only You, the heavens declare, it is You, it is You) 

Refreni:   E            D    A 
I shenjtë, i shenjtë është Zoti i fuqishëm 

(Holy, Holy, is our God Almighty) 

        E          D       A 
I shenjtë, i shenjtë është Emri i Tij 

 (Holy, Holy, is His name alone) (Herën e 2të të Ura) 

Tag:     A         D      A          D 
Je Ti Zot, që admirojmë… Je Ti Zot, Vetëm Ti 

(It is You we adore, it is You, only You) 

Ura:   E            D        A 
Ndërsa ngrejmë duart lart…ndërsa thërrasim tek Ti 

(As we lift up our hands… as we call on Your name) 

     E       D   A 
 A do t’vish në k’të vend me mëshirë dhe me hir x2 

(Will You visit this place by Your mercy and grace) 


